

2 7 2 Gönderici/İhracatçı No 18GB000001839/IIKS
MICRON CONSUMER PRODUCTS GROUP
12 REDWOOD CRESCENT PEEL PARK CAMPUS
G74 5PA E.KILBRIDE UNITED KINGDOM

EU 4
3 Formlar 4 Yükl. İşlemleri
1 2 1
5 Kalem sayısı 6 Kap Adedi 7 Referans numarası
3 16 19-04055 BETÜL

8 Alıcı No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM
SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T.
KU TEPE MAH. EHİT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B
I LI/ STANBUL

9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T.
KU TEPE MAH. EHİT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B
I LI/ STANBUL

14 Beyan sahibi/Temsilci No 19-04055 No 3240270729
ECE GÜM. MÜ . LTD. T
TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04
ESENLER/ STANBUL

15 Gideceği Ülke 11 Ticaret yapıları 13 T.P.
006 006
16 menşe ülke 17 Gideceği Vite kodu
NG LTERE 006 052

18 Dıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke 19 Kır
UÇAK / 1ZW023000465236135 958 0

20 Teslim şekli
DAP STANBUL

21 Satın alınacak kambiyo taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke 22 Döviz ve toplam fatura bedeli
UÇAK / 1ZW023000465236135 958 USD 83.510,00

23 Döviz kurunu 24 İşlemin niteliği
5,67720 1 1

25 Sınırdaki taşıma şekli 26 Dahili taşıma şekli 27 Yükleme yeri
40 STANBUL HAVAL MANI

28 Finansal ve bankacılık verileri
F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

2 7 29 Giriş gümrük idaresi STANBUL HAVAL MANI GÜMR 30 Eşyanın bulunduğu yer
G34000021 / UPS PE N

31 Kaplar ve eşyanın tanımı
Kaplarn marka ve numaraları - konteyner no(lar)ı - adet ve cinsleri
16 KAP 1130 ADET Marka:ADDR
No.:
Ticari tanımı:RAM
K1: KULLANILMAMI

32 Kalem No 33 Eşya kodu
1 84733020 00 00
34 Menşe Vite kodu 35 Brüt ağırlık (kg) 36 Tercihli II tarihi
412 90,88
37 R E J I M 38 Net ağırlık (kg) 39 Kota
4000 47,33
40 İhracat Tarihi
19341453IM037434 / 29.06.2019
41 Teminatsız Ücreti 42 Kalem tutarı 43 HY kodu
1.130,00 ADE 41.930,00
E.B. Kodu 45 Ayarlama
46 İstatistik kıymet 41.952,09

47 Vergilerin hesaplanması

| Tür | Vergi matrahı | Oran | Tutar | ÜŞ |
|--------|---------------|-------|-----------|----|
| 10 | 238.170,42 | 0,00 | 0,00 | P |
| 40 | 241.090,28 | 18,00 | 43.396,25 | P |
| 60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | P |
| 89 | 0,00 | 0,00 | 97,10 | P |
| 991 | 34.644,14 | 6,00 | 2.078,65 | P |
| Toplam | | | 45.572,00 | |

48 Ödemenin ertelenmesi 49 Antreponun tipi ve kodu

| Mal Bedeli | Oran | Tutar | Antreponun tipi ve kodu |
|------------|------------|------------|-------------------------|
| 474.102,98 | G.V. | 0,00 | |
| 249,80 | DV | 97,10 | |
| 474.352,78 | Dep. Gid. | 1.250,00 | |
| 474.352,78 | Banka Mas. | 32,00 | |
| | KKDF | 4.139,95 | |
| | Kültür | 783,30 | |
| | YURT Ç | 200,00 | |
| | KDVMat. | 480.855,13 | |

44 Ek bilgi/sunulan belgelerin ön izinler
VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 51146/27.12.2017***ABONMAN POL ÇE
SAYI/TAR H:4200910160500/03.09.2018**S GORTA
SAYI/TAR H:1680/28.06.2019**12175,80 USDL K KISIM MAL MUKAB L D R. Fatura (V)
28.06.2019/420378441 Transfer Bildirim Formu (V)
01.07.2019/19000000620887000140108/1

51 Örgünleşmiş gümrük idareleri (de Vite)
Temsilci Yer ve tarihi:

52 Teminat geçerli değil -- Kod 53 Vanş gümrük idaresi (ve ülke)

J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ Mühür: 54 Yer ve tarih
STANBUL 03.07.2019
ZÜBEYRE R M/34/0130

TCGB - 2 2F 69 9B

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T.
 KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B
 I LI/ STANBUL

HRACATÇI= MICRON CONSUMER PRODUCTS GROUP
 12 REDWOOD CRESCENT PEEL PARK CAMPUS
 G74 5PA E.KILBRIDE UNITED KINGDOM

EU 4 VN=18GB000001839/IIKS TESC L NO - TAR H = 19341453IM059856 03.07.2019 DOSYA NO:19-04055

| Kal | G.T. .P. | E YANIN C NS | MKTR | REJ | MEN | ANKOD | BRÜT KG | NET KG | ÖLÇ | ST.KIYMET | KAL.F YAT | KAP.AD | T P | MATRAH | ORAN | TUTAR |
|-----|----------|--------------|----------|------|-----|-------|---------|--------|-----|-----------|-----------|--------|-----|----------|------|-----------|
| 2 | 8473 | RAM | 250 ADET | 4000 | 701 | - | 30,34 | 15,8 | - | 14007,38 | 14000,00 | 16 | 10 | 79522,68 | 0 | 0P |
| | 3020 | | | | | | | | | | | | 40 | 80465,17 | 18 | 14483,73P |
| | 0000 | | | | | | | | | | | | 60 | 0 | 0 | 0P |
| | | | | | | | | | | | | | 991 | 11567,28 | 6 | 694,04P |

EK BELGELER

Fatura (V) 28.06.2019/420378441 Transfer Bildirim Formu (V) 01.07.2019/19000000620887000140108/1

K1: KULLANILMAMI || No : [.]]

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|----------|-----------|------|-----|---|-------|-------|------|----------|----------|----|-----|-----------|----|-----------|
| 3 | 8471 | SSD D SK | 1000 ADET | 4000 | 680 | - | 59,78 | 31,13 | Adet | 27594,53 | 27580,00 | 16 | 10 | 156659,68 | 0 | 0P |
| | 7098 | | | | | | | | | | | | 40 | 159299,68 | 18 | 28673,94P |
| | 9000 | | | | | | | | | | | | 991 | 22787,62 | 6 | 1367,26P |

EK BELGELER

Fatura (V) 28.06.2019/420378441 TPS-Kültür Fonu (V) 03.07.2019/19243142610888012991754/1 Transfer Bildirim Formu (V) 01.07.2019/19000000620887000140108/1

K1: KULLANILMAMI || No : [.]]

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|--|--|----------|------|--------|--|-------|--|--|-----------|-----------|--|-----|------------|--|-------------------|
| TOPLAM: | | | 2.380,00 | ADET | 181,00 | | 94,26 | | | 83.554,00 | 83.510,00 | | 10 | 474.352,78 | | 0,00P |
| | | | | | | | | | | | | | 40 | 480.855,13 | | 86.553,92P |
| | | | | | | | | | | | | | 60 | 0,00 | | 0,00P |
| | | | | | | | | | | | | | 89 | 0,00 | | 97,10P |
| | | | | | | | | | | | | | 991 | 68.999,04 | | 4.139,95P |
| | | | | | | | | | | | | | | | | TOPLAM: 90.790,97 |